第１号様式
第　　号
令和　　年　　月　　日

一般社団法人熊本県木材協会連合会
会　長　　鍬　本　行　廣　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　（応募者）名　称
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度木製塀普及促進モデル事業企画提案書
このことについて、下記のとおり提出します。

添付資料
　１　事業計画書（第２号様式）
２　応募者概要調書（第３号様式）
３　誓約書（第４号様式）
４　提出書類チェックリスト（第５号様式）
５　約款（定款、規約）及び役員名簿
６　直近３年間の事業年度の収支内容が分かる書類
（事業報告書、賃借対照表及び損益計算書等）